Приложение                                                                                                                                          к приказу директора № _____

от «___» июня 2020г.

Директору МБОУ СОШ № 18 города Костромы
Даниловой Оксане Валерьевне
Заявление №____
Прошу зачислить моего ребенка в 10 класс ______________________________________________ (гуманитарного или социально-экономического) профиля

и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке

1.1. Фамилия: _________________________________________________________________
1.2. Имя: _____________________________________________________________________
1.3. Отчество: _________________________________________________________________
1.4. Дата рождения: ____________
1.5. Место рождения: __________________________________________________________
1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1.6.1. Серия: __________
1.6.2. Номер: __________
1.7. Адрес проживания/регистрации: _____________________________________________
1.8. Ранее посещал(а): __________________________________________________________
2. Сведения о заявителе
2.1. Фамилия: ________________________________________________________________
2.2. Имя: _____________________________________________________________________
2.3. Отчество: ________________________________________________________________
3. Контактные данные
3.1. Телефон: __________________________________________________________________
3.2. Электронная почта (E-mail): __________________________________________________
С уставом и локальными актами образовательного учреждения ознакомлен(а): (
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования ознакомлен(а): _________________________/подпись/

С правилами приема в десятый  класс ознакомлен(а): (
На обработку персональных данных согласен(сна): (
Язык образования_____________________________________,

родной язык из числа языков народов Российской Федерации _______________________________.
Дата _________

     Подпись__________